МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.2013                                                                                                                       № 15
с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

Об удовлетворении протеста прокурора Кожевниковского района

  на Правила содержания домашних животных на территории Малиновского сельского поселения утверждённый решением Совета от 05.10.2012 № 172

В соответствии с Законом Томской области от 13.08.2010 № 154-ОЗ «О содержании собак и кошек в Томской области» (в ред. Закона Томской области от 15.03.2013 № 39-ОЗ) рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Кожевниковского района от 04.03.2013 № 37-2013,

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Удовлетворить протест прокурора Кожевниковского района от 04.03.2013                 № 37-2013 на Правила содержания домашних животных на территории Малиновского сельского поселения утверждённый решением Совета от 05.10.2012 № 172

2. Отменить решение Совета Малиновского сельского поселения от 05.10.2012               № 172 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Малиновского сельского поселения».

3. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания                                       и опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава поселения                                                                                                          П.М.Леонов